
Good Fest pro děti z Karlína                          
72 hodin – říjen 2019 
 

Letos již po osmé jsme se zapojili do projektu, který probíhá během 4 dnů plných 

dobrovolnických aktivit po celém Česku. Je to vhodná příležitost jak pomoci druhým, 

přírodě či svému okolí a ukázat jak smysluplně trávit volný čas. Dobrovolnictví je  

o nezištné pomoci druhým nebo svému okolí a v CID,z.s. probíhá po celý rok. 

Našim hlavním cílem stále jsou Dobré programy gymnazistů pro děti z Karlína 

(praktické nápady a vize pro naši demokratickou budoucnost, interaktivní hry na 

Karlínském nám., péče o zeleň atriového dvora ad.) a od 11. do 17. října 2019 aktivní 

zapojení do Festivalu Demokracie Forum 2000. 

Ve čtvrtek 10.10. odpoledne se do projektu zapojila skupina maďarských dobrovolníků, 

která nám přišla pomoci s přípravou. Od 11. - 13.10. jsme s dětmi v našich nových 

zájmových klubech soutěžili a tvořili z papíru, čistili atriovou zahrádku a večer se účastnili 

festivalu Signal v Karlíně.   

V Rezidenci RoSa jsme v neděli 13. října oslavili 90. narozeniny PhDr. Jiřiny Prekopové, 

oslavy pokračovaly 17.10. v hotelu Alwyn křtem a představením nové knihy “Láska vítězí 

nad technikou?”. 

Přínosem bylo naslouchat a hovořit jeden s druhým, pomáhat si vzájemně. 

 

 

                    V Praze dne 14. 10. 2019                      Centrum integrace dětí a mládeže, z.s. 

                                                                                   www.cidpraha8.cz 

  


